Universidade Estadual de Maringá
      Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 020/ 2022-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 09 de março 2022.

__________________________

  Homologação das inscrições para
seleção de participantes do
PET/Química.

        Fabricia de Cassia Grou de Paula

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o Edital nº005 /2022-PEN.

.

TORNA PÚBLICO:

  O resultado da homologação da inscrição para seleção de participantes do Programa
de Educação Tutorial – PET, do curso de Química da Universidade Estadual de Maringá:

                     Higor Stirle Barbosa                     Homologada
                    João Victor Maroldi de Souza        Homologada
                    Mariana Gonçalves Viana          Homologada

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 09 de março de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró Reitora de Ensino.